ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

05 декабря 2016 года № 41

С анкт-Петербург

Об утверждении детального плана-графика реализации государственной
программы Ленинградской области «Стимулирование экономической

активности Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на
2016 год в части мероприятий, реализуемых Ленинг радским областным

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от

14 ноября 2013 года №  394 об утверждении государственной программы

Ленинградской области «Стимулирование экономической активности

Ленинградской области» и в целях реализации Методических указаний по

разработке и реализации государственных программ Ленинградской области,

утвержденных приказом комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 13.06.2013 года №  15,

п р и к а з ы в а кг.

1. Утвердить детальный гшан-график реализации государственной

программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности

Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на 2016 год согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по управлению

комитетом по управлению  государственным имуществом

11 редсе д a re. i ь j 1е н обл ко мим у шества

государственным имуществом О.Е. Зинчен

Э. В. Салтыков

ssо

aJв
и
в

^ a SPh s  S

>* s
<u

4

%
й

40
о
<N
WOh

* 3
«
<D

» n

w p g Б
=  «в «а м
ь ;
р “в
fa н О и
£4 «в

ё  5§
«

-  &
р- 5

&
U
И
В
SBш V

Р  Чь» '
В
нw
О
И ва
в

£

ю
U

S
5
и
шчев
л

6
►>
о
в
§  о
н
в
го
й

J3
5

6
S
Ё
в  -  а  «в
вч  w
2. 2
&  3в  ш
® £и В
8  *
В  ®
«  е
Л  «У^ m

«  S

но
я
Ч 10
О
г
в
а
и

3

«  &Чй н
й V В © g g
в  У  Ч

5и

_ «I
в ч
в  *8
-в-)Я
4© о
Я  &!О  и
ГЧ “

м  м5  л
Л  ев

i I
|1  а -  ю
0 °&! ̂I в s
1 &3 g
8  иS а>
S *
«  з

и Iв  £
5 - £  ^  о *
Я  Uс. о
и  а
в  н
«  *4 ©
в  в
зВ S
3 g
в  5
£  &4 rt
5 £«  &

4 0

и  1

I  “
5 5
^  4)
6  В

- *Slн  a  u  sв ЕГ & 5
«  В  _г S
н  в  }В  >в
8  В  Я  в
S S  н  вR И И «
а  \2  в  в

ю  в  а  н
«  в  в  «
2  ®- ©  g<

|  g & а
w в  S  е *

& 1 в  ©
£< р  и

н

ч « ё но я
И в
н
У
чV
а
У

и
яег

5U
40
<ч
я
в
«
Z
%I

ю
о
Uо
В
н
и
я
ч

юо
Й

&
э
аО

ё
г
о
Л
W